
一部商品のパッケージ変更及び価格改定についてのお知らせ 

 

2024 年 3 月 1 日（金）より、一部商品のパッケージ変更及び価格改定を実施する事となりました。 

昨今の社会事情に伴う原料価格の高騰、原油価格の影響等により包装資材の高騰が暫く続いており、この流れは

今後も続くことが推測されます。 

こうした状況の下、弊社と致しましても品質と現行価格を維持するべくコストアップの吸収に努めてまいりまし

たが、値上げ幅が大きく自助努力だけでは困難との判断から、やむなく値上げの決断を致しました。 

今後ともお客様に美味しく、ご満足いただける商品をお届けしていけるように努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

価格改定商品 

2024 年 3 月 1 日より 改定前 改定後  

品名 価格(込) 内容量 商品画像 価格(込) 内容量 商品画像 変更 

佐藤養助つゆ瓶入 

（ごまみそ味） 
626 円 300ml 

 

680 円 300ml 

 

価格 

佐藤養助つゆ瓶入 

（醤油味） 
594 円 300ml 

 
648 円 300ml 

 

価格 

 

パッケージ変更商品 

2024 年 3 月 1 日より 改定前 改定後  

品名 価格(込) 内容量 商品画像 価格(込) 内容量 商品画像 変更 

即席カップうどん 540 円 50ｇ 

 

540 円 50ｇ 

 

パッケージ 

 

ご愛顧いただいておりますお客様へ大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後も弊社商品をご愛顧いただけますよう重

ねてお願い申し上げます。 


